

Editörden...

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Rahmân ve Rahîm Olan Allah'ın Adıyla

Kıymetli arařtırmacılar ve değerli okuyucular,

Rumeli İslâm Arařtırmaları Dergimiz 2018 yılından itibaren yayın kalitesinden, ilkelerinden ve etik değerlerden ödün vermeden Nisan ve Ekim aylarında başarılı bir şekilde tüm sayılarını yayınlarak yoluna devam etmektedir. Bu başarıyı nasip eden Yüce Rabbim'e sonsuz hamd olsun. Sevgili Hz. Peygamberimiz'e (s.a.v), Onun sevgili Ailesine ve Ashâbına salât ve selâm ederiz.

Rumeli İslâm Arařtırmaları Dergisi'nin 12. sayısı ile yeniden beraberiz. Dergimize gönderilen her bir çalışmanın ön inceleme ve intihal taraması titizlikle yapılmaktadır. Bu adımdan sonra çalışmalar alan editörlerine gönderilir ve onların değerlendirmeleri sonucu kör hakemli bir şekilde alanın uzmanlarına gönderilir. Bu sayımızda da dergimize gönderilen çok sayıda çalışma olmuştur. Söz konusu çalışmalardan süreci başarı ile tamamlayan makalelerimiz ve sıralamaları şu şekildedir;

Engin CHERİM (Engin Kerim), *Romanya'daki Kur'an Meallerinin Kur'an Çeviri Kriterleri Açısından Değerlendirilmesi*,

Bilal Raşidođlu, *XVI. Yüzyılda İřtip Kazasının Nüfusu Be Etnik Yapısı*,

Abdullah Taha İMAMOđLU, Özkan ÖZTÜRK, *İslam Siyaset Düşüncesi Açısından Zıllullâh Hadisi Ve İřârî Yorumları*,

Muhammed KARAOSMAN, *Kur'an'da Ruhani Varlıkların Mahiyeti: Mealler Üzerinden Bir İnceleme*,

Esra İRK, *Sosyo-Psikolojik Ve Dinî Açından Nefret Duygusu Üzerine Bir Değerlendirme*,

İbrahim BAYRAM, *Kadere Kelâmî Ve Tasavvufî Bir Bakış: Abdullah El-İsfahânî Örneđi*,

Hasan Özket, *Mütekellimîn Metodunun Kavramsal İç Bütünlüğü*,

Halil ORTAKCI, *Güney Arabistan Yazıtlarının Tarihsel Gelişimi Ve Temel Özellikleri*,

Ahmet BAYINDIR, *Basitlik İlkesinin Düşünce Üzerindeki Etki Potansiyeli (Doğalcılık, Protestanlık Ve Selefî(cil)lik Bağlamında)*.

Dergimizin on ikinci sayısının oluşmasında, çalışmalarını titizlikle şekillendirip dergimizde yayınlamayı tercih eden değerli ilim adamlarımıza, sayı hakemlerimize ve başta editör yardımcılarımız olan kıymetli Dr. Öğr. Üyesi Feim GASHİ ve Doç. Dr. Yakup BIYIKOđLU'na teşekkürü bir borç bilirim. Ayrıca dergimizin değerli dil ve alan editörlerine, sekreteryaya, mizanpaj, redaksiyon ekibimize ve teknik desteklerini esirgemeyen Arş. Gör. Dr. Halil İbrahim DELEN'e çok teşekkür ederim. Gelecek sayımızda görüşmek üzere...